

Tilbakeblikk for juni på gul sone

«Barnehagene bruker nærmiljøet, skogen og går til historiske steder. Vi tar buss, tog, båt, i små eller store grupper og vi er ute i all slags vær. Vi legger til rette for at barna skal få gode opplevelser ute og i naturen.» Årsplan

For en strålende måned vi har hatt på gul sone i juni!

UT I VERDEN:

Gul sone deltok på en flott fotballturnering på Sarpsborg stadion der arrangørene, St. Olav, Valaskjold og Fritznerbakken, var deltakerne. Da vi ikke spilte, heiet vi frem begge lag med full hals, slik de andre lagene også gjorde. Åtto, maskoten til Sarpsborg 08, kom innom for å spille fotball og hilse på oss, noe som vi syntes virkelig var stas. Det var en fantastisk dag for alle sammen og innsatsen lagt inn av samtlige var upåklagelig!



I juni har vi dratt på flere turer. Vi har blant annet gått tur til Kulåsparken, Glengshølen, Opsund barnepark og ellers reist på andre småturer med el-syklene. 3-4 åringene på Opsund barnepark hadde en fantastisk sommeravslutning. Der lekte vi fint, spiste sammen og koset oss med regnbue-muffins.



Maxibarna har også vært på flere turer, blant annet til Borgarsyssel og Halden, der deres sommeravslutning ble holdt. Vi har med andre ord vært på reisefot alle mann!

St.Olavs bhg. inviterte oss til en rekke uteaktiviteter i bekledding av en idrettsdag. På menyen sto; Basketball, sykling, ringspill, sekkeløp, potetløp og balansering. Etterpå var det pølser, is og diplom.

Prosjekt dyr & insekter:

I mai satt vi i gang et dyreprosjekt som fremdeles pågår, da barna fortsatt viser stor interesse.

I juni studerte vi mariehøner, edderkopper, snegler og andre småkryp. Gjennom arbeidet med smådyr

påvirktes barnas respekt for liv og omsorg for disse dyrene, for det er allerede i barnehagen at vi legger grunnlaget for naturforståelsen vi senere besitter.

«Gjennom dialog og samspill skal barna støttes i å kommunisere, medvirke, lytte, forstå og skape mening. Alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling.» Barnehagens rammeplan

Andre hendelser:

«Sol og sommer

Sommer det er det jeg vil ha.

Sommer det er det som er bra

Sommmmmmer»



I juni har vi hatt et strålende vær med mye sol og høye temperaturmålinger, noe som har innbudt til masse lek med vann og konsum av is.

Vi har hatt sommerfest i barnehagen. Først sang vi for foreldrene våres, deretter koset vi oss med kake og saft. Vi har også hatt besøk av to nye barn som skal begynne hos oss til høsten. Vi gleder oss masse til å ta dem imot!

Kjære foreldre, tusen takk for et hyggelig samarbeid! Dere er fantastiske! Vi ønsker dere en riktig god sommer!

Vennlig hilsen, Gul Sone

